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PLZ Ort Firma Strasse Telefon E-Mail Homepage

1090 La Croix Garden Centre de Lavaux SA Route de Savigny 110 021 791 28 36 info@gardencentredelavaux.ch www.gardencentredelavaux.ch

3324 Hindelbank Gärtnerei Schmid Florarte Bärmattweg 6 034 411 12 78  info@florarte.ch www.florarte.ch

3555 Trubschachen Zaugg Bernhard Bäreggstalden 034 495 51 30 - -

3612 Steffisburg Blumen Gerber & Co. Stockhornstrasse 9 033 439 02 22 info@gerberblumen.ch www.gerberblumen.ch

3645 Gwatt-Thun Wittwer Blumen Gartenbau Stationsstrasse 38 033 334 08 10  info@wittwerblumen.ch www.wittwerblumen.ch

3930 Visp Gartenbau Bittel GmbH Kantonsstrasse 64 076 387 06 50 ivan.bittel78@gmail.com -

4315 Zuzgen  Hasler Gartenbau GmbH Hauptstrasse 65 061 875 90 60 info@gartenbauhasler.ch www.gartenbauhasler.ch

4417 Ziefen Baumgartner AG Hintermattstrasse 11 061 931 15 90 info@daniel-baumgartnerag.ch www.daniel-baumgartnerag.ch

4542 Luterbach Wirth Gartenbau AG Schluchtbachstrasse 6 032 682 11 33 wirth@wirth-gartenbau.ch www.wirth-gartenbau.ch

4853 Murgenthal Gartenbau Villa Sandhubel Walliswilerweg 2 079 787 31 67 urs.buerki@stiftungvillaerica.ch www.stiftungvillaerica.ch

4900 Langenthal Blumenhalle Häusermann AG Wiesenstrasse 23 062 919 20 70 info@blumenhalle-haeusermann.ch www.blumenhalle-haeusermann.ch

5070 Frick Karl Moser AG Hauptstrasse 3 062 865 25 00 info@moser-garten-center.ch www.moser-garten-center.ch

5070 Frick Ebner Gartenbau Hauptstrasse 89 062 875 81 08 info@ebner-gartenbau.de www.ebner-gartenbau.de

5200 Brugg AG Blueme Kari AG Bahnhofstrasse 20 056 441 00 60 shop@bluemekari.ch www.bluemekari.ch

5605 Dottikon Richard Huber AG Rotenbühlstrasse 8 056 624 18 28 info@rosen-huber.ch www.rosen-huber.ch

5612 Villmergen Gysin & Wey AG Gartengestaltung Oberzelgstrasse 16 056 622 29 20 gysin-wey@bluewin.ch www.gysin-wey.ch

6030 Ebikon Luzerner Garten AG Adligenswilerstrasse 113 041 375 60 70 garten@luzerner-garten.ch www.luzerner-garten.ch

6210 Sursee Egli Gartenbau AG Alle 3 041 926 60 00 info@gartenbau-egli.ch www.gartenbau-egli.ch

6210 Sursee Gärtner Pflugshaupt AG Dägersteinstrasse 14 041 925 70 00 info@pflugshaupt.ch www.pflugshaupt.ch

6315 Oberägeri Blumenoase Staub Raindliweg 4 041 750 15 38 - -

6375 Beckenried Reinhardt Gartenbau Unterscheid 2 041 620 14 14 info@reinhardt-gartenbau.ch www.reinhardt-gartenbau.ch

6460 Altdorf Gärtnerei E. Föhn Flüelerstrasse 80 041 870 12 33 - -

6462 Seedorf Gärtnerei Imhof GmbH Wyerstrasse 15 041 870 25 45 imhof-toni@bluewin.ch www.gaertnerei-imhof.ch

6476 Intschi Kundengärtner Jo Imhof Spitzacher 079 612 45 15 - -

7000 Chur Gebr. Urech Heroldstrasse 25 081 286 98 98 info@gaertnerei-urech.ch www.gaertnerei-urech.ch

7208 Malans Gärtnerei Kurth Törliweg 9 081 322 11 10 - -

8044 Zürich Marco Helbling Gartengestaltung Tobelhofstrasse 219 044 313 22 03 marco@marcohelbling.ch www.marcohelbling.ch

8045 Zürich Spross Ga-la-bau AG Binzring 11 043 333 33 33 gartenbau@spross.com www.spross.com

8107 Buchs Greutmann Gärtnerei und Blumenladen Zürcherstrasse 7 044 844 00 02 info@greutmann-buchs.ch  www.greutmann-buchs.ch

8132 Egg Egli - Blumen & Garten Lätten 364 044 984 08 14 info@egliegg.ch www.egliegg.ch

8135 Langnau am Albis Dorfgärtnerei Raschle Langnau Neue Dorfstrasse 35 044 713 31 80 info@dorfgaertnerei.ch www.dorfgaertnerei.ch

8153 Rümlang Baumgartner Grün AG Heuelstrasse 43 043 810 62 05 info@baumgartner-gartenbau.ch www.baumgartner-gartenbau.ch

8240 Thayngen Stamm Gartenbau GmbH Barzheimerstrasse 5 052 649 17 17 info@stamm-gartenbau.ch www.stamm-gartenbau.ch

8311 Brütten Silvedes AG Bellevue 052 355 01 02 info@silvedes.ch www.silvedes.ch

8340 Hinwil Muggli AG Gärtnerei Floristik Gartenbau Schopfhaldenstrasse 2 044 937 32 62 info@muggli-blumen.ch www.muggli-blumen.ch

8342 Wernetshausen Zingg Gartengestaltung AG Hagacher 11 043 843 08 85 info@zingg-gartengestaltung.ch  www.zingg-gartengestaltung.ch

8406 Winterthur Stein und Pflanzenhof Zürcherstrasse 340 052 202 46 08 info@stein-pflanzenhof.ch www.biomassehof.ch

8408 Winterthur Keller AG Riedhofstr. 53 052 232 88 00 info@kellerag-winterthur.ch www.kellerag-winterthur.ch

8422 Pfungen Südpflanzen Weiacherstrasse 38 079 233 53 31 info@suedpflanzen.ch www.suedpflanzen.ch

8488 Turbenthal Bluemehuus Mötteli + Co Tösstalstrasse 106 052 385 11 56 blueme.moetteli@bluewin.ch www.moetteli.ch

8555 Müllheim Atrio Gartenkultur und Wohnen AG Kreuzlingerstrasse 3 052 763 10 10 info@atrio.ch www.atrio.ch

8556 Wigoltingen Flower Power Gartenbau GmbH Bettackerstrasse 2 052 770 07 70 info@flowerpowergarten.ch www.flowerpowergarten.ch

8572 Berg Artho Gärten Hohenalberstrasse 8A 071 636 27 60 info@arthogaerten.ch www.arthogaerten.ch

8580 Amriswil Ginkgo GmbH Bahnhofstrasse 22 071 411 13 63 info@ginkgoblumen.ch www.ginkgoblumen.ch

8580 Amriswil Lorandi + Co. Gartengestaltung Untere Bahnhofstrasse 31 071 411 32 79 info@lorandi.ch www.lorandi.ch

8580 Amriswil pflanzwerk Nicole Soller Hagenwilerstrasse 2 071 411 30 77 info@pflanzwerk.ch www.pflanzwerk.ch

8580 Hatswil Wüthrich Pflanzen AG Romanshornerstrasse 272 071 463 66 33 info@wuethrich-pflanzen.ch www.wuethrich-pflanzen.ch

8585 Herrenhof Ökohum GmbH Tobelbachstrasse 8 071 680 00 70 info@oekohum.ch www.oekohum.ch

8592 Uttwil Schefer Reto Gartenbau AG Kesswilerstrasse 7 071 461 18 60 email@schefer-gartenbau.ch www.schefer-gartenbau.ch

8595 Altnau Blueme Suter Thoracker 5 071 695 18 73 blueme-suter@bluewin.ch www.blueme-suter.ch

8600 Dübendorf Blumen Rohner GmbH Wallisellenstrasse 8 044 821 72 16 blumenrohner@hotmail.com www.blumenrohner.ch

8608 Bubikon Ueli Bösch AG Staudengärtnerei Rütistrasse 70 055 243 25 30 info@gaertnerei-boesch.ch www.gaertnerei-boesch.ch

8610 Uster-Winikon Kunz Baumschulen AG Gschwaderstrasse 75 044 941 17 37 info@kunzbaumschulen.ch www.kunzbaumschulen.ch

8610 Uster Ryffel Gartenpunkt AG Brunnenstrasse 14 044 942 10 00 info@ryffel-gartenpunkt.ch www.ryffel-gartenpunkt.ch

8618 Oetwil am See Yasmin Mebes Gartenbau Etzikon 443 044 929 19 00 - -

8630 Rüti ZH Altwegg Gartenbau AG Alpenblickstrasse 5 055 240 16 36 info@altwegg-gartenbau.ch www.altwegg-garten.com

8634  Hombrechtikon Pflanzenschau AG Gruningerstrasse 100 055 244 45 46 info@pflanzenschau.ch www.pflanzenschau.ch

8645 Jona Egli Jona AG Büchstrasse 38 055 224 30 30 www.eglijona.ch info@eglijona.ch

8645 Rapperswil–Jona Enea GmbH Buechstrasse 12 055 225 55 55 info@enea.ch www.enea.ch

8704 Herrliberg Bürgi.ch AG Bergstrasse 177 044 915 23 57 info@buergi.ag www.bürgi.ch

8708 Männedorf Gärtnerei Möckli Alte Landstrasse 234 044 920 04 57 info@blumenmoeckli.ch www.blumenmoeckli.ch

8752 Näfels Blumen Eberle Oberdorf 2 055 612 10 00 kontakt@eberleblumen.ch www.eberleblumen.ch

8807 Freienbach Hauser Living AG Wolleraustrasse 31 055 415 00 80 info@hauserliving.ch www.hauserliving.ch

8810 Horgen Kern Gärtnerei Glärnischstrasse 54 044 728 82 82 bestellungen@kern-gaertnerei.ch www.kern-gaertnerei.ch

8820 Wädenswil Grün Hoch Zwei AG Obere Bergstrasse 68 044 680 25 15 www.gruen-hoch-zwei.ch garten@gruen-hoch-zwei.ch

8833 Samstagern Wuhrmann Garten AG Obere Schwandenstrasse 6 044 780 82 82 info@wuhrmanngarten.ch www.wuhrmanngarten.ch

8836 Bennau zehnder garten GmbH Erlenweg 20 055 412 34 00 info@zehnder-garten.ch www.zehnder-garten.ch

8877 Murg decorations & more ag Alte Spinnerei 076 317 13 05 info@deco-more.ch www.deco-more.ch

8880 Walenstadt Blumenhaus & Gärtnerei Brühlmann Sarganserstrasse 5 081 735 11 45 - -

9104 Waldstatt mk-shop Dorfstrasse 44 071 351 39 16 info@mkshop.ch www.mkshop.ch

9214 Kradolf Müller Blumen und Pflanzen AG Oberfeldstrasse 5 071 642 11 77 - -

9220 Bischofszell Blumen Münger AG Friedhofstrasse 4 071 422 11 27 info@blumen-muenger.ch www.blumen-muenger.ch

9230 Flawil Gehrig Gartenbau AG Böden 1853 071 393 37 10 info@gehriggartenbau.ch www.gehriggartenbau.ch

9242 Oberuzwil Gartenbau Nützi AG Hirschenstrasse 8 071 951 52 37 info@blumen-nuetzi.ch www.blumen-nuetzi.ch

9320 Arbon Christian Kaiser Gartenbau Sankt Gallerstrasse 46 071 446 10 64 info@kaisergartenbau.ch www.kaisergartenbau.ch

9404 Rorschacherberg Blumen Bluemehüsli Goldacherstrasse 20 071 855 16 73 info@bluemehuesli.ch www.bluemehuesli.ch

9434 Mauren Müko Gartengestaltung Fallsgass 18 373 21 67 mauren@mueko.ch www.mueko.ch

9479 Oberschan Wachter + Wachter Gartenbau Dorfstrasse 52 081 783 27 97 - -

9490 Vaduz  Auhof Gärtnerei Kirchstrasse 18 +423/232 07 70  auhof@auhof.li www.auhof.li

9494 Schaan A. Jehle Gärtnerei, Gartenbau Im Loma 17 +423 232 16 29 info@jehlegarten.li www.jehlegarten.li

9494 Schaan Gemüse- u. Gartencenter Steckergass 4a 00423 233 36 31  - -

9542 Münchwilen  Garten Bieri AG Grossackerstrasse 20 071 966 17 08 info@garten-bieri.ch www.garten-bieri.ch
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